川教馆函〔2013〕38 号

四川省电化教育馆 四川教育电视台

关于延期举办四川省第五届中小学校园电视

节目制作培训班的通知

各市、州电化教育馆，各相关单位、学校：

因第十四届中国西部国际博览会将于2013年10月下旬在成

都举办，为了避开博览会期间因住宿紧张造成的不便，经研究决

定，将四川省第五届中小学校园电视节目制作培训班的举办时

间，由原定的 2013 年 10 月 14 日—18 日，延期至 2013 年 10 月

28 日—11 月 1日。

望各市州电化教育馆、各相关学校积极配合，做好有关组织

工作，请各学校务必于 10 月 10 日前将回执表报送至各市州电化

教育馆，回执表由各市州电化教育馆于 10 月 15 日前统一报送至

四川教育电视台。

因延期造成的不便，敬请谅解。

                             四川省电化教育馆

四川教育电视台

2013 年 9 月 16 日

四川省电化教育馆函件

四川省电化教育馆办公室                 2013 年 9 月 17 日印发